2022年 2月吉日

お得意先様各位

株式会社クリムソン

件名： 「クリムソン アルミホイール」製品価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、現在のアルミニウムインゴットの価格高騰、ガソリン価格の高騰、は皆様も御存知の事と思います。弊社

商品におきましても再三にわたり生産工場からの価格改定を受けており本商品の価格改定を余儀なくされまし

た。弊社と致しましても春の需要期は価格改定を避け少しでも多くのユーザー様へ供給出来る様にと努力して

まいりましたが、2022年 3月 1日より価格改定をさせて頂きます。

上記の事情をご理解頂きました上、以下に提示させて頂く『価格改定』についてご了承頂けます様、お願い申し

上げます。

敬具

記

新価格適応商品：

ブランド名 モデル名 サイズ UP 定価（税別）

GOLDMAN CRUISE
FORGED 3Ｐシリーズ 全サイズ \20,000UP

MONOBLOCK シリーズ 全サイズ \8,000UP

CLUB LINEA
FF シリーズ 全サイズ \4,000UP

KING LABEL & 3PIECE モデル 全サイズ \20,000UP

ＲＳ

CV シリーズ MULTI PIECE 全サイズ \2,000UP

WP-MAXI、DP-CUP MULTI PIECE 全サイズ \8,000UP

MONOBLOCK シリーズ 全サイズ \2,000UP

MYRTLE LUCAS、（BULLHORN は据置） 全サイズ \8,000UP

ＭＧ 全モデル 全サイズ \4,000UP

ＤＥＡＮ 全モデル 全サイズ \3,000UP

BARBERO 全モデル 全サイズ \4,000UP

ＧＯＯＦＹ SPLITTER 全サイズ \3,000UP

HOKUTO Racing 零式 S 全サイズ \4,000UP

実施時期：   2022 年 3 月 1 日受注分より

以上